臨時教育委員会会議録

１ 期  日  平成 23年８月２日（火）

２ 場  所  豊田支所２階 第２会議室

３ 出席委員

   土屋正志、丸山扶美、市村尚人、高橋智美、栗原満

４ 欠席委員  なし

５ 会議に出席した事務局職員

   教育次長 横田清一  学校教育課長 荻原由美子  生涯学習課長 小林治男

   生涯学習課長補佐 佐々木正  学校教育課指導主事 小野良一

 学校教育課長補佐 杉本光正

６ 開 会  午後２時

７ 土屋教育委員長が開会の宣告に続きあいさつを行い、会議の議長となる。

８ 議 事

 議案第１号 中学校教科用図書の採択について

 ◆ 学校教育課長から説明を受け、原案どおり決定した。

教科書（種目）
発 行 者 の

教  科  書  名
番号 略 称

国語 38 光村 国語

書写 38 光村 中学書写

地理 2 東書 新しい社会 地理

歴史 2 東書 新しい社会 歴史

公民 2 東書 新しい社会 公民

地図 46 帝国 中学校社会科地図

数学 61 啓林館 未来へひろがる数学

理科 2 東書 新しい科学

音楽 27 教芸 中学生の音楽

器楽 27 教芸 中学生の器楽

美術 116 日文 美術

保健体育 224 学研 中学保健体育

技術 2 東書 新しい技術・家庭 技術分野

家庭 2 東書 新しい技術・家庭 家庭分野

英語 15 三省堂 ＮＥＷ ＣＲＯＷＮ ＥＮＧＬＩＳＨ ＳＥＲＩＥＳ

９ その他

 なし

10 閉 会   午後３時 34分